
 
 

 
 
 

 
 
 
Settore 2°: 
Lavori Pubblici - Tecnico-
Manutentivo 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Comune di Monteprandone  Settore 2° Lavori Pubblici-Tecnico-Manutentivo 

Piazza dell’Aquila, 1 - 63076 Monteprandone (AP) 
Tel: 0735/710928 – 0735/710929 – 0735/710920 - PEC comune.monteprandone@emarche.it 

1 
 

 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA senza bando art. 50, comma 1, lett. c) del D.Lgs. 36/2023 

“PNRR M4-C1-1.1 – Realizzazione del nuovo asilo nido di Monteprandone”   

Importo complessivo dell’appalto € 686.025,74 oltre IVA di legge, di cui:  
• € 667.375,76 oltre IVA per lavori soggetti a ribasso d’asta;   
• € 18.649,98 oltre IVA per costi della sicurezza non soggetti a ribasso; 
CUP: G55E24000270006 CIG: B367E4520F 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n. 190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dell’art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

 
 

AVVISO ESITO GARA 
Determinazione di aggiudicazione definitiva Determinazione R.G. n. 552 del 22/10/2024 
Determinazione di aggiudicazione efficace Determinazione R.G. n. 563 del 29/10/2024 
Importo a base d'asta (compreso costi sicurezza) € 686.025,74 oltre IVA 
Importo costi sicurezza non soggetti a ribasso € 18.649,98 
Inoltro lettera di invito mediante piattaforma 
telematica Net4market 

11/10/2024 
 

Pubblicazione su piattaforma telematica 
Net4market 

11/10/2024 
 

Scadenza presentazione offerte 20/10/2024 
Data apertura documentazione amministrativa 21/10/2024 
Data apertura offerta economica 21/10/2024 
Codice Univoco Progetto CUP G55E24000270006 
Codice Identificativo Gara CIG B367E4520F 
Procedura di scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA senza bando ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. c) del D.Lgs. 36/2023 
Data verbale di aggiudicazione provvisoria 21/10/2024 
Criterio di aggiudicazione Minor prezzo ai sensi dell’art. 50, comma 4 del D.Lgs. 

n. 36/2023 
Numero O.E. invitati 5 
Denominazione Operatori Invitati Ragione sociale Partita iva 

EDIL DOMUS SRL 05312041212 
CACEDI S.R.L. 03770981219 
CRIVEDIL SRL 02428330449 
PANICHI S.R.L. 01978600441 
COCCIA VINCENZO SRL 01690180672 

 

Numero offerte ricevute nei termini 3 
Numero offerte ammesse 3 
Numero offerte escluse 0 
Offerta di minor ribasso  1,08% 
Offerta di maggior ribasso  17,77% 
Soglia anomalia non necessaria 

DITTA AGGIUDICATARIA 
EDIL DOMUS SRL  

mailto:comune.monteprandone@emarche.it


 
 

 
 
 

 
 
 
Settore 2°: 
Lavori Pubblici - Tecnico-
Manutentivo 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Comune di Monteprandone  Settore 2° Lavori Pubblici-Tecnico-Manutentivo 

Piazza dell’Aquila, 1 - 63076 Monteprandone (AP) 
Tel: 0735/710928 – 0735/710929 – 0735/710920 - PEC comune.monteprandone@emarche.it 

2 
 

Sede legale: via Anna Magnani, 3  – 67037 Roccaraso (AQ),  
P.IVA: 05312041212 
Percentuale di ribasso: 17,77%  
Importo contrattuale: € 567.433,07, determinato dalla somma di € 548.783,09 derivante dall’applicazione del 
ribasso pari al 17,77 % sull’importo dei lavori posto a base di gara (€ 667.375,76) e dell’importo dei costi per 
la sicurezza non soggetto a ribasso pari a € 18.649,98, oltre IVA di legge 
Richiesta subappalto: SI 
Avvalimento: NO 
Impresa ausiliaria: NO 
Denominazione ditta che segue nella graduatoria CRIVEDIL SRL 
Tempo di realizzazione previsto 240 (duecentoquaranta) giorni naturali e consecutivi 

decorrenti dalla data del verbale di consegna lavori 
Importo complessivo finanziamento € 864.000,00 
RUP Geom. Pino Cori 
Progettista e Direttore dei lavori PROMEDIA S.r.l 
Data del presente avviso 29/10/2024 
Comunicazioni ex art. 90, del D.Lgs. 36/2023. 22/10/2024 mediante Piattaforma Net4market  
Procedure di ricorso (organismi responsabili delle 
procedure di ricorso) 

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 
giorni dalla comunicazione ex art. 90, del D.Lgs. 
36/2023. 

GRADUATORIA 
Posizione Ragione sociale Partita iva Ribasso % 
1 EDIL DOMUS SRL 05312041212 17,77 
2 CRIVEDIL SRL 02428330449 7,50 
3 PANICHI S.R.L. 01978600441 1,08 

 

 
Monteprandone, li 29/10/2024 

 
Il Responsabile del 2° Settore  
LL.PP.-Tecnico-Manutentivo 

Geom. Pino Cori  

mailto:comune.monteprandone@emarche.it

